illenegoldo de ipso loco. ut veniat facere racionem de vinea

n una que dicitur Lardav quam tenct. Petito termino renit ct

x- iterum petiit termi-num et renunciavit libellum Postea vo

u catus ter venit et didit quod non faceret rationem lfnde

n iamdictus dominus chuliclmus per sententiam misit in pos

n sessionem supradictum dom. cuamerium nomine predicte

m ecclesie de predicta vinco anno millesimo ducentesimo tertio.

n indictione sea-ta - lnterfutrunt testes niartinus de furco

ct dom. iohannes frater supradicti chulielmi

n Sgo iacobus notarius cartam sententia tradidi ct scripsi v

lllhart in Arcle s. lulii de lmula ad ortamk

z

fuerit a detineatur per comune blovarie in carceri

bus i donec bannum predictam solverit lit hec sta

tuta sive leges et ordinamenta habeant locum tam

in preteritis quam in pendentibus et futuris ne

gociisy si de cetero usi fuerintj nisi infra octo dies

a die mote questionis vel passionis date ad inan

datum potestatis et comunis novarie penitus ste

terint et destiterint de predictis questionibus et

occaxionibus t lit hec statuta et ordinamenta sint

precisaj ita quod per consilium vel concionem non

possint mutari vel removeri ullo modo vel ingenioa

quod posset dici vel excogitari

va. m datum a decem libris supra fiat in pre

sentia trium consulum et preconizetun

ltem quod aliquod datumy quod ascendat a de

cem libris supraq non liaty nisi fuerit factum in pre

sentia trium consulum iusticie lj et preconizatum

publice supra lapidem bloreti comunis Sovarie l

lt salvo quod istud statutum nullum faciat preiudicium creditoribus

habenlibus rem illam venditam obligatam

n Aprobatum - iteiormetur sicut in statuto consulum continetun

- lleiormatum est et positum in statuta consulum

t Sententiae consulum iustitiae novariensium specimen hic proferre

praestah ut quisque discat quomodo causae inter litigantes

eorumque iudicia se haberents u Sub palacio comunis lvovaria

v coram liberto de Piscinengo consule iusticie hion-ario discordia

a vertebatur inter liogleiium cognorium ex una parte et be

n zonum bic-cartam filium quond. Albcrti lurani ex allera.

- que talis erat lfgo kogerius cagnerius iure cessa conquerar

ii de liezono filio quond. Alberti zuranty et peto ab eo domum

u quamdam quam tenet . que fuit quondam suprascripti Albcrti

n et omnia alia1 que tenetv que fuerunt quondam suprascripti

u AlbertL que omnia mihi dico pignori obligata fore iure

n cessa . et qua omnia volo et ab eo peto ut mihi dimittat et